АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2025 № 7480

Об установлении публичного сервитута

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96‑ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области, сводным заключением Министерства имущественных отношений Московской области от 19.11.2025 № 218-З (пункт 275),

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить бессрочный публичный сервитут в отношении части земельного участка площадью 1733+/-15 кв.м, с кадастровым номером 50:20:0041126:1819, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства, с местоположением: Московская область, поселение дома отдыха «Успенское», территория Владение 3, на площади 280 кв.м, в пользу неограниченного круга лиц, в целях прохода или проезда через земельный участок, в границах в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области настоящее постановление, для внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений об ограничениях на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московской области Тесля А.А.

Глава Одинцовского городского округа 				           А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
|Cxema rpammn mySamanoro ceppuTyTa Ha seMennoM yuacTke ¢ KNe
110 axpecy: Pocemiickast ®exepamus, MockoBckast 06:1acTs, OTHHIOBCKHI FOPOICKofi OKPYT, Moc.10Ma

0:004112¢

819, pacmooaerron]

otabixa "Venenckoe", Tep.Baanenne 3.

50:20:0041126:1819

11024

7

Vcaosrule ofosmauenus:

1070

50:20:0041126

- BHOBS 06pa30BANHAT TACTS TAHHIIEI(3a00p).CBETERIA O KOTOPOfi JOCTATONHE! T3 OMPEETIEHM e€
secTomoToResmE

- CDAHHIT! 3eMTHHEIX HaCTROB, YCTARORTCHEHIC B COOTBETCTRA ¢ (eAePATHHED JEOROTATESCTEON 1
‘Bxmovennste B [KH

- HAIHCS KATACTPOBOTO HOMEPA 3eMETHEOTO YHACTK (C YKA3AHHeM IIOWIaH)
- NpeLTaraeMBIii BAPHAHT YCTAROMEICHHS TPAHHL 3eMETEHOrO YIACTKA

- BATITHCE HOMePa KATACTPOBOTO KBApTaTa

- XaPAKTEpHA% TOTKA TPAHHIEL 3EMETEHOTO Y9aCTK,cBenerus ETPH 0 KOTOpoit CooTBeTCTEyIoT
TPEGOBAHMAM YCTAHORTERHEN B COOTBETCTERH € .13 €122 &3 ot 13.07.2015 rNe218-03 "0
‘TOCYAAPCTBEEHOM PETHCTPAIH HeTBAIOCTH"

- wacTs rpasmmst, caenernt ETPH o KOTOpOf TIO3BOTI0T OTHOSEATRO OPEIETHTS e NOTOKEHME Ha
secTsocTH

- BATICE KATACTPOBOTO HOMEPA CMEATOTO 3EMETEHOTO YHACTEA

Karanor xoopmmmat MCK-50.2
N | B

e p ot Yo S
==
1 T 46343955 | 216380172
B 2 46343945 | 21638174
3 3 16341600 | 216381297
) 3 16311669 | 216379982
T T 16343955 | 216380172

Tnomazs ny6amnoro cepruTyTa cocTanaser 280 ke,